（別記様式）

令和　　年　　月　　日

　栃木県日光土木事務所長　様

                                      　   住　　所

                                        　 氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

                                           担当者
道路・河川上空ドローン使用届
  このことについて、下記のとおり道路・河川の上空でドローンの飛行を行いたいので飛行区域のわかる図面を添えてお届けします。

記

１　使用目的（理由）　道路・河川上空でのドローンの飛行
２　使用場所
1 道路
路線名
場　所
2 河川
河川名
　　　　場　所

３　使用期間    令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　　　から

　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　）　　　：　　　　まで（うち　　日間）
４　誓約事項
　・　河川・道路の管理施設に損傷等がみられた場合は、速やかに管理者に報告し、指示に従います。

　・　使用にあたり発生した事故、損害等については、その一切を自己の責任において処理します。

　・　道路使用時には、通行の安全・円滑化に最大限配慮し、渋滞を引き起こさないよう十分注意いたします。

５　添付資料　　飛行予定位置図